
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 
Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
 tel. 244024111 IČO: 00212423, DIČ: CZ00212423, bankovní spojení 

ČNB Praha 1 č. ú.  2901881/0710 
 

 
 
Č. j.: VS-125385/ČJ-2020-800050-VERZAK 

 
Výzva k podání nabídek 

(dále také jako „výzva“) 
 
 
 
 

VE SMYSLU ZÁKONA č. 134/20133 Sb., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK,  
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“ NEBO „ZZVZ“) 

 
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky zadávanou dle ustanovení  
§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“), mimo působnost tohoto zákona v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ 
 

s názvem 
 
 

 

GŘ OL – termo pohony a moduly - EED (VZMR) 
 
  



Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
„GŘ OL – termo pohony a moduly – EED  (VZMR)“ 

 

2 
 

  OBSAH  
 

 
I. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI ............................................. 3 

II. POPIS  PŘEDMĚTU  PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................ 3 

III. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .............................................................. 3 

IV. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY......................................................................... 4 

V. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ .................................................... 4 

1. Základní způsobilost ........................................................................................................... 4 

2. Profesní způsobilost ........................................................................................................... 4 

3. Technická kvalifikace ......................................................................................................... 4 

4. Forma prokázání kvalifikace ............................................................................................... 5 

VI. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ...................................................................................... 5 

VII. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ............................................... 5 

VIII. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ............................................................... 5 

IX. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK ........................................................ 6 

1. Pravidla pro hodnocení nabídek ......................................................................................... 6 

2. Pravidla pro posouzení nabídek ......................................................................................... 6 

X. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK .......................................... 7 

XI. ZADÁVACÍ LHŮTA .................................................................................................................... 7 

XII. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ .................................................................................................... 7 

XIII. VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE ...................................................................................................... 7 

1. Vícepráce ........................................................................................................................... 7 

2. Méněpráce ......................................................................................................................... 7 

XIV. OSTATNÍ INFORMACE ............................................................................................................. 7 

XV. SEZNAM PŘÍLOH ..................................................................................................................... 8 

 
 

 
 
 
 
 
 

  



Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
„GŘ OL – termo pohony a moduly – EED  (VZMR)“ 

 

3 
 

I. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI           

 

Název veřejné zakázky: GŘ OL – termo pohony a moduly - EED (VZMR) 

Číselník CPV 45331000-6 – Instalace a montáž ústředního topení 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma jméno a příjmení 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu / příp. doručovací 
adresa): 

Soudní  1672/1a, 140 67 Praha 4 

IČO: 00212423 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele:  

JUDr. Jaroslav Vlk, pov. řízením, 
ředitel odboru logistiky Vězeňské služby ČR  

Kontaktní osoba: 

Ing. František Janota, hlavní energetik 
E mail: fjanota@grvs.justice.cz , tel.: +420 244 024 515 

Ing. Bc. Aleš Fučík, MBA,  
vedoucí EED, energetiky a ŽP GŘ VS ČR, 
E mail: afucik@grvs.justice.cz , tel.: +420 244 024 530 
 

 
Kompletní zadávací podmínky včetně zadávací dokumentace, obchodních a platebních 
podmínek a návrhu smlouvy o dílo (dále též „smlouva“) jsou v elektronické podobě 
neomezeně dálkově přístupné v Národním elektronickém nástroji (dále jen „NEN“) na profilu 
https://nen.nipez.cz/ pod evidenčním číslem N006/20/V00026424.  
 

II. POPIS  PŘEDMĚTU  PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY           

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž regulačního systému na stávající 
ústřední vytápění budovy Generálního ředitelství Vězeňské služby České republiky (dále jen 
„GŘ VS ČR) včetně povinného odměření přívodu topné větve do budovy. Systém musí 
umožnit monitorování a regulaci spotřeby tepla jak v jednotlivých místnostech tak celé 
budovy GŘ VS ČR.  

 Bude provedena výměna regulačních hlavic (termopohonů), které jsou osazeny na 
stávajících jednotlivých topných tělesech v kancelářích GŘ VS ČR za nové termostatické 
pohony na topná tělesa a osazení bezdrátových termostatů a antén pro automatizovaný 
systém řízení, který umožní bezdrátovou komunikaci, centrální nastavení, blokování 
manipulace a měření prostorové teploty v jednotlivých kancelářích. Dále bude provedena 
celková vizualizace energetického monitoringu celkové spotřeby budovy GŘ VS ČR. 

Součástí plnění veřejné zakázky je také zprovoznění, seřízení a komplexní vyzkoušení 
celého systému včetně úspěšného provedení zkušebního provozu (resp. topné zkoušky) 
a uvedení celého systému do trvalého provozu včetně provedení proškolení obsluhy celého 
systému. 

Podrobné informace o předmětu plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
výzvy – návrhu smlouvy o dílo a její příloze č. 1 s názvem Podrobná specifikace díla.  
 

III. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY           

 

mailto:fjanota@grvs.justice.cz
mailto:afucik@grvs.justice.cz
https://nen.nipez.cz/


Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
„GŘ OL – termo pohony a moduly – EED  (VZMR)“ 

 

4 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena analogicky v souladu s § 16 ZZVZ 
a činí 2 000 000,- Kč bez DPH. 
 

IV. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY           

 
Místem plnění je budova GŘ VS ČR na adrese:  
 

Vězeňská služba České republiky 
Generální ředitelství Vězeňské služby ČR 

Soudní 1672/1a, 140 67. Praha 4  
 

Plnění veřejné zakázky bude zahájeno po nabytí účinnosti smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem. Dílo bude zadavateli předáno nejpozději do 30 kalendářních dní od nabytí 
účinnosti smlouvy o dílo.  
 

V. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ           

 
Účastník prokáže ve své nabídce základní způsobilost, profesní způsobilost a technickou 
kvalifikaci následujícím způsobem:  
  

1.  Základní způsobilost 

Účastník prokáže základní způsobilost analogicky v souladu s § 74 ZZVZ čestným 
prohlášením. Vzor čestného prohlášení je v příloze č. 3 této výzvy. Čestné prohlášení musí 
být v nabídce předloženo podepsané osobou oprávněnou jednat jménem/za účastníka. 
 

2. Profesní způsobilost 

Účastník prokáže profesní způsobilost analogicky v souladu s § 77 odst. 1 a odst. 2 ZZVZ, 
který předloží následující doklady: 

a) Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li v ní účastník zapsán 
(tento doklad nesmí být starší 3 měsíců přede dnem zahájení tohoto výběrového 
řízení, 

b) Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky zejména dokladu prokazujícího příslušné 
živnostenské podnikání či licenci pro obor činnosti a to „Provádění staveb jejich změn 
a odstraňování“ nebo „Vodoinstalatérství, topenářství“.   

 
3. Technická kvalifikace  

Účastník prokáže technickou kvalifikaci analogicky podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
předložením seznamu významných dodávek formou čestného prohlášení poskytnutých za 
poslední 3 roky přede dnem zahájení tohoto výběrového řízení (vzor čestného prohlášení 
tvoří přílohu č. 4 této výzvy). Ze seznamu významných dodávek musí být zřejmé splnění 
zadavatelem požadované technické kvalifikace a musí obsahovat: 

 Identifikaci objednatele, včetně uvedení kontaktní osoby a jejích kontaktních údajů, 

 název realizované zakázky, 

 popis předmětu a rozsahu zakázky (podrobně), 

 místo a dobu realizace zakázky (ve formátu MM/RRRR – MM/RRRR), 

 finanční objem předmětu plnění / předpokládané hodnoty / uhrazené odměny (v Kč 
bez DPH). 



Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
„GŘ OL – termo pohony a moduly – EED  (VZMR)“ 

 

5 
 

Minimální úroveň poskytnutých významných dodávek uvedených na předloženém seznamu 
musí být následující:  

Realizace dodávek v oblasti vytápění včetně regulace v celkovém finančním objemu alespoň 
1 500 000,- Kč bez DPH, z nichž alespoň jedna významná dodávka dosáhla finanční výše 
500 000,- Kč bez DPH.  

 
4. Forma prokázání kvalifikace 

Účastníci prokazují kvalifikaci předložením zadavatelem požadovaných údajů v prostých 
kopiích – skenech. Doklady prokazující splnění kvalifikace musí tvořit součást nabídky 
účastníka. Je-li vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno osobou oprávněnou 
jednat jménem/za účastníka, v případě podpisu jinou osobou musí být součástí nabídky také 
originál zmocnění této osoby (plná moc) doložený společně s nabídkou účastníka.  

Před uzavřením smlouvy si zadavatel může od vybraného dodavatele vyžádat předložení 
originálů nebo ověřených kopií o kvalifikaci.   

 

VI. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY           

 
S vybraným účastníkem uzavře zadavatel smlouvu o dílo, ve které jsou uvedeny obchodní 
a platební podmínky (příloha č. 1 této výzvy). Účastník není oprávněn text smlouvy měnit; 
je oprávněn pouze doplnit ty údaje, které jsou označeny slovy [doplní dodavatel]. 
Právní vztah se bude řídit zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. Bližší informace jsou uvedeny v návrhu textu smlouvy. 

Výši nabídkové ceny je možné překročit pouze v případě změny daňových předpisů. 

Vybraný dodavatel musí bezvýhradně souhlasit se zveřejněním obsahu uzavřené smlouvy 
o dílo v souladu s platnými předpisy. 

Platba za provedený předmět smlouvy bude zadavatelem dodavateli uhrazena na základě 
jedné faktury a předávacího protokolu odsouhlaseného zadavatelem. Faktura musí 
obsahovat náležitosti stanovené účinnými právními předpisy. 

 

VII. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY           

 
Nabídková cena uvedená v krycím listě a v návrhu smlouvy o dílo bude zpracována podle 
požadavků zadavatele a bude obsahovat veškeré náklady spojené s realizací veřejné 
zakázky, tzn. veškeré dodávky a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky. 
Veškeré cenové údaje musí být shodné ve všech požadovaných dokumentech (formulář 
NEN, krycí list, návrh smlouvy) včetně celkové nabídkové ceny, která slouží pro účely 
hodnocení veřejné zakázky. V případě cenových rozdílů v různých dokumentech nabídky je 
platná celková nabídková cena uvedená účastníkem ve formuláři NEN případně v krycím 
listě nabídky. 

Cena v Kč bez DPH uvedená v nabídce účastníka bude považována za definitivní a nejvýše 
přípustnou. 

Nabídková cena musí být uvedena v Kč bez DPH, v Kč včetně DPH a s vyznačením DPH 
v % a v Kč. 

 

VIII. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY            

 



Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
„GŘ OL – termo pohony a moduly – EED  (VZMR)“ 

 

6 
 

Nabídka musí být podána výhradně v českém jazyce a podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem/za účastníka. 
Nabídky mohou být podány výhradně elektronicky prostřednictvím NEN v souladu 
s § 211 odst. 3 ZZVZ – žádný jiný způsob podání nabídek není přípustný. Nabídka musí 
být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office 
(Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. Veškerá komunikace se 
zadavatelem může probíhat pouze elektronicky přednostně prostřednictvím NEN.  

Veškeré náležitosti a úkony (např. registrace - viz odkaz: https://nen.nipez.cz/) nutné pro 
podání nabídky je účastník povinen zjistit a zajistit si samostatně v dostatečném předstihu 
před koncem lhůty pro podání nabídek. Kontaktní údaje na podporu NEN jsou dostupné 
prostřednictvím výše uvedeného odkazu. 

Zadavatel doporučuje účastníkům, aby zpracovali nabídku v tomto členění: 

a) Krycí list nabídky (příloha č. 2 této výzvy) s vyplněnými identifikačními údaji účastníka 
doplněný o celkovou nabídkovou za realizaci veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

a) Vzor návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 1 této výzvy) s vyplněnými žlutě vyznačenými 
údaji, podepsaný; 

b) Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace v rozsahu a způsobem 
stanoveném v článku V. této výzvy (základní a profesní způsobilost a technická 
kvalifikace); 

c) Ostatní doklady a dokumenty, které účastník považuje za nutné vložit do své nabídky 
(např. plná moc apod.). 

 

IX. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK           

  
K otevírání nabídek, hodnocení nabídek a k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení bude zadavatelem stanovena nejméně tříčlenná komise (dále jen „komise“). 

Analogicky v souladu s § 44 ZZVZ si zadavatel od všech členů komise vyžádá písemné 
čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve smyslu odst. 2 a 3 uvedeného 
paragrafu. 

1. Pravidla pro hodnocení nabídek 
 
Nejprve proběhne hodnocení všech nabídek podaných účastníky na tuto veřejnou zakázku 
analogicky v souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ.  

 Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny 
v Kč bez DPH za předmět plnění uvedený v čl. II. této výzvy. Všechny doručené nabídky 
budou automaticky seřazeny systémem NEN do pořadí podle úspěšnosti jednotlivých 
nabídek tak, že jako nejvýhodnější bude označena nabídka, která se umístí na prvním místě 
 s nejnižší nabídkovou cenou.  Nabídky, které budou obsahovat nabídkovou cenu ve výši 
2 000 000,- Kč bez DPH nebo vyšší, budou z hodnocení nabídek vyřazeny.  

2. Pravidla pro posouzení nabídek 

 
Po hodnocení všech podaných nabídek proběhne u první ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
posouzení její administrativní správnosti, její úplnosti, posouzení splnění základní, a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace u nabídky, a to zejména zda nabídka obsahuje 
požadované dokumenty a ostatní náležitosti předepsané touto výzvou.  
 

https://nen.nipez.cz/)


Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
„GŘ OL – termo pohony a moduly – EED  (VZMR)“ 

 

7 
 

X. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK           

  
Lhůta pro podání nabídek je uvedena v NEN. Nabídky je možné podávat pouze elektronicky 
prostřednictvím NEN, 
Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli, 
a bude neveřejné.  

Zadavatel bude kontrolovat při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla 
doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno.  
 

XI. ZADÁVACÍ LHŮTA           

  
Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dnů, přičemž lhůta začíná, běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.  
 

XII. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ           

  
Z důvodů protikoronavirových opatření se prohlídka místa nekoná. 
 

XIII. VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE         

  
1. Vícepráce 

V případě, že se při provádění předmětu plnění veřejné zakázky objeví potřeba provádění 
činností či dodávek potřebných ke zdárnému dokončení předmětu plnění, které nebyly 
původně do předmětu plnění zahrnuty a které v okamžiku realizace zadávacího řízení na 
tuto veřejnou zakázku nemohly být známy, avšak budou objektivně doložitelné a nezbytné 
k řádnému dokončení předmětu zakázky (dál jen „vícepráce“), vyhrazuje si zadavatel na 
základě oboustranného písemného odsouhlasení mezi zadavatelem a vybraným 
dodavatelem o tyto vícepráce rozšířit předmět plnění zakázky a navýšit cenu.  
 

2. Méněpráce 

V případě, že se při provádění předmětu plnění veřejné zakázky ukáže, že není potřeba 
některé původně plánované činnosti či dodávky, které budou oceněny v nabídce vybraného 
dodavatele, za účelem řádného dokončení předmětu zakázky objektivně realizovat (dále jen 
„méněpráce“), vyhrazuje si zadavatel na základě oboustranného písemného odsouhlasení 
mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem o tyto méněpráce zúžit předmět zakázky a snížit 
tak cenu.  

Výše popsané změny budou řešeny primárně analogicky dle § 222 odst. 5 a násl. ZZVZ. 
Bližší informace jsou uvedeny příloze č. 1 této výzvy – Návrhu smlouvy o dílo.  
 

XIV. OSTATNÍ INFORMACE         

  
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv toto zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoliv důvodu 
nebo i bez uvedení důvodu. 



Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
„GŘ OL – termo pohony a moduly – EED  (VZMR)“ 

 

8 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo upřesnit tuto výzvu k podání nabídky na základě 
žádosti zájemců o vysvětlení této výzvy, nebo z vlastního podnětu; tato změna nebo 
vysvětlení výzvy bude zveřejněno na profilu zadavatele v NEN. 

Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo uveřejnit v NEN oznámení o vyloučení účastníka nebo 
oznámení o výběru dodavatele nebo zrušení zadávacího řízení. V takovém případě se 
oznámení považují za doručená všem účastníkům tohoto řízení okamžikem jejich uveřejnění.  

Toto řízení se řídí dle ZZVZ jen v případě, kdy to zákon vysloveně stanoví nebo je-li to v této 
výzvě uvedeno. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
skutečnosti deklarované účastníkem v nabídce a vyžádat si od vybraného účastníka originály 
některých dokladů o plnění kvalifikace. 

Účastník nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto řízení, bez ohledu na 
jeho průběh a výsledek. 

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy o dílo 
s vybraným účastníkem, je příslušný účastník povinen o této změně zadavatele bezodkladně 
písemně informovat. 

Zadavatel doporučuje účastníkům využít vzory čestných prohlášení a dalších příloh 
předložených zadavatelem. Pokud účastník tyto vzory nevyužije, je povinen ve své nabídce 
předložit vlastní dokumenty odpovídající rozsahu a znění požadovaném zadavatelem. 

Účastník může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. 

V případě, že celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v nabídce překročí 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky uvedenou v čl. III, této výzvy, bude tato nabídka 
vyřazena z hodnocení nabídek.  

Zadavatel bude při posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny postupovat v souladu 
s pravidly uvedenými analogicky v § 113 ZZVZ. 

Vybraný dodavatel bere na vědomí, že zadavatel má povinnost uveřejnit na svém profilu 
zadavatele, v Informačním systému registr smluv, informace o zadávacím řízení a jeho 
účastnících, a to zejména, nikoliv však výlučně identifikační údaje vybraného dodavatele, 
uzavřenou smlouvu o dílo a výši skutečně uhrazené ceny za plnění zakázky analogicky 
v souladu s § 219 ZZVZ. 

Vybraný dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole. 

Účastník předložením své nabídky souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího 
řízení a čestně prohlašuje, že všechny údaje uvedené v nabídce účastníka jsou úplné 
a pravdivé.  
 

XV. SEZNAM PŘÍLOH         

  
Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 
 
Příloha č. 1 -  Návrh smlouvy o dílo; 
Příloha č. 2  - Krycí list nabídky; 
Příloha č. 3 -  Čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti (vzor); 
Příloha č. 4 -  Čestné prohlášení splnění technické kvalifikace (vzor); 
Příloha č. 5 -  Půdorysy podlaží budovy GŘ VS ČR 
 
 
                 



Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
„GŘ OL – termo pohony a moduly – EED  (VZMR)“ 

 

9 
 

pov. říz. JUDr. Jaroslav Vlk. 

ředitel odboru logistiky GŘ VS ČR 
 
 


		2020-11-19T11:15:03+0100
	JUDr. Jaroslav Vlk


		2020-11-20T09:49:47+0000
	Not specified


		2020-11-20T09:49:56+0000
	Not specified




